
                                                                 ZARZĄDZENIE Nr  24/2020 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

                                                                        z dnia 24 marca 2020 r. 

  

Na podstawie art. 40 i 41 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  związku z ogłoszonym stanem epidemii na terenie całego kraju i zagrożeniem zdrowia i 

życia obywateli wprowadza się zakaz korzystania z promenady nad jeziorem Miedwie, a także 

następujących gminnych obiektów użyteczności publicznej: place zabaw, urządzenia siłowni na 

wolnym powietrzu, boiska sportowe oraz skatepark. 

§ 2. Zakaz obowiązuje od dnia 25 marca 2020 r. do odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka 

Julita Pilecka 


